
Załącznik Nr 2 

do Uchwały    nr  158 /2009 
 
 
 
 

WYDATKI BUD śETOWE 
 
 
 
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 
 

 
T r e ś ć 

 
Kwota 

1 2  3 4 
 
010 

   
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 
19 000 

 
01005 

 
 

Zadania rządowe 
Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

 
19 000 

 
 
 
 
020 

 
 

4300 
 

Zakup usług pozostałych 
 
LEŚNICTWO 

19 000 
 

156 187 

 
02001 

 
 

Zadania własne 
Gospodarka leśna 

 
1 000 

 
 
 
02002 

4210 
 
 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zadania własne 
Nadzór nad gospodarką leśną 

1 000 
 
 

55 741 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
02095 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4410 
4440 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Zadania własne 
Pozostała działalność 

22 152 
515 

3 896 
555 

21 196 
6 520 

907 
 
 

99 446 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
600 

 3030 RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

99 446 
 

5 995 530 
  

60014 
 Zadania własne 

Drogi publiczne powiatowe 
 

5 995 530 
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 2310 
 
 
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360 
4370 
4390 
4410 
4430 
4440 
4590 
 
4700 
4740 
4750 
 
 
 
 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieŜące 
realizowane na podstawie  porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu usług telekom. telefonii  komórkowej  
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
Zakup usł. obejm.wyk ekspertyz, analiz i opinii 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 
Szkolenia pracowników  
Zak.  mat .papiern. do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 

320 000 
 
 

18 000 
772 914 
42 200 

140 445 
19 971 

335 000 
55 000 

3 675 800 
2 000 

470 000 
8 000 

16 000 
25 000 
2 000 

40 000 
18 500 
1 200 

 
20 000 
3 500 

10 000 
 

  

 
630 

   
TURYSTYKA 

 
3 000 

 
63001 

 
 

Zadania własne 
Ośrodki informacji turystycznej 

 
3 000 

 

 
 
 
 

4430 
 

  RóŜne opłaty i składki 
 

3 000 

 
700 

   
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 
475 000 

 
 

 
70005 

 
 

Zadania własne 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 
440 000 
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70005 

 
4210 
4260 
4270 
4300 
4390 
4430 
4480 
4500 
4740 
4750 
  
 

 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług obej. wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
RóŜne opłaty i składki 
Podatek od nieruchomości 
Pozostałe podatki na rzecz budŜetów j. s. t. 
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
 Zakup akc. komp. w tym programów i licencji 
 
Zadania rządowe 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

        
1000 

60 000 
10 000 

228 000 
10 000 

120 000 
5 000 
3 000 
1 000 
2 000 

 
 

 35 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
710 

 4300 
4390 

Zakup usług pozostałych 
Zakup usług obej. wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 
 
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 

25 000 
10 000 

 
 

333 890 
 

 
71013 

 
 

Zadania rządowe 
Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 

 
47 000 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
71015 

4300 
 
 
 

Zakup usług pozostałych 
 
Zadania rządowe 
Nadzór budowlany 

47 000 
 
 

286 890 
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750 

 3020 
4010 
4020 
 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360 
4370 
4410 
4430 
4440 
4550 
4700 
4740 
4750 
6060 
 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu słuŜby 
cywilnej 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu usług telekom. telefonii  komórkowej  
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia członków korpusu słuŜby cywilnej 
Szkolenia pracowników  
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych 
 
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

  1 000 
65 623 

120 177 
 

15 121 
32 268 
4 923 

11 098 
3 500 
1 000 

100 
8 000 
2 500 
2 500 

500 
2 500 
4 080 
3 000 
2 000 

500 
2 500 
4 000 

 
 

6 428 424 
 
75011 

 
 

 
Urzędy wojewódzkie -  zadania rządowe 

 
107 988 

 
 
 
 
 
75019 

4010 
4210 
 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
 
Zadania własne 
Rady powiatów 

107 850 
138 

 
 
 

200 000 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75020 

3030 
4210 
4270 
4300 
4360 
4410 
4420 
4430 
4700 
4740 
4750 
 
 

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu usług telekom. telefonii  komórkowej  
PodróŜe słuŜbowe krajowe  
PodróŜe słuŜbowe zagraniczne 
RóŜne opłaty i składki 
Szkolenia pracowników  
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
 
Zadania własne 
Starostwa powiatowe 

145 000 
25 500 
2 000 
5 000 
3 000 
2 500 
1 000 
1 000 

10 000 
1 500 
3 500 

 
 

5 851 436 
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75045 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4140 
4170 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4380 
4410 
4430 
4440 
4700 
4740 
4750 
6060 
 
 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wpłaty na PFRON 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu usług telekom. telefonii  komórkowej  
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników  
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych 
 
 
 
Komisje poborowe 

10 000 
3 217 000 

257 646 
511 685 
77 175 
77 000 
55 755 

630 175 
78 000 
73 000 
10 000 

435 500 
16 000 
35 000 
50 000 

500 
17 000 
15 000 
70 000 
45 000 
40 000 
55 000 
75 000 

 
 
 

29 000 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
75045 

4110 
4120 
4170 
4210 
4280 
4740 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
 
 
 
Zadania rządowe 
Komisje poborowe 

648 
105 

16 707 
6 660 
4 800 

80 
 
 
 
 

13 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
75045 

4110 
4120 
4170 
4210 
4740 
 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zak  mat  papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
 
 
Zadania na podst porozumień 
Komisje poborowe 

648 
105 

5 507 
6 660 

80 
 
 
 

16 000 
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75075 

4170 
4280 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zadania własne 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

11 200 
4 800 

 
 

190 000 

 
 

3040 
4210 
4300 
4360 
4430 
4750 
 

Nagr. o charakterze szczególnym niezalicz. do wynagr. 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu usług telekom. telefonii  komórkowej  
RóŜne opłaty i składki 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 

1 000 
58 000 

120 000 
2 000 
8 000 
1 000 

 
75095 

 Zadania własne 
Pozostała działalność 

 
  50 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
754 

 4210 
4430 

 Zakup materiałów i wyposaŜenia 
RóŜne opłaty i składki 
 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOśAROWA  

5 000 
45 000 

 
3 100 400 

 
 

 
75411 

 
 

Zadania rządowe 
Komendy powiatowe Państwowej StraŜy PoŜarnej 

 
2 909 400 
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75411 

3070 
 
4010 
4020 
 
4040 
4050 
4060 
4070 
4080 
 
4110 
4120 
4180 
 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4410 
4430 
4440 
4480 
4520 
4740 
4750 
6060 
 
 
 
 

Wydatki osobowe nie zaliczane do uposaŜeń wypłacone 
funkcjonariuszom 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu słuŜby 
cywilnej 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
UposaŜenia funkcjonariuszy  
Pozostałe naleŜności funkcjonariuszy 
Nagrody roczne dla funkcjonariuszy 
Upos. i świadcz. pien. wypłacane przez okres roku 
Ŝołnierzom i funkcj. zwolnionym ze słuŜby 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
RównowaŜniki pienięŜne i ekwiwalenty dla 
funkcjonariuszy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług do sieci Internet 
Opłaty z tytułu usług telekom. telefonii  komórkowej  
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Podatek od nieruchomości 
Opłaty na rzecz budŜetów jst 
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych 
 
 
Zadania własne 

131 300 
 

24 900 
35 000 

 
4 800 

2 033 300 
138 122 
169 400 
23 178 

 
10 800 
1 700 

94 000 
 

133 651 
16 500 
13 565 
10 269 
20 839 
1 700 
3 500 

14 000 
500 
500 

2 000 
9 931 

445 
2 500 
2 000 

11 000 
 
 

150 000 

 
 
 
75421 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych 
 
 
Zarządzanie kryzysowe 

150 000 
 
 
 

35 000 
 4810 Rezerwy  35 000 

 
75495 

 Zadania własne 
Pozostała działalność 

 
6 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
757 

 4210 
 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

6 000 
 

1 316 667 
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75702 
 

 
 
 

Zadania własne 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poŜyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

 
550 000 

 
 
 
 
 
 
75704 

8070 
 
 
 

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych poŜyczek i kredytów 
 
Zadania własne 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego  

 
550 000 

 
 
 
 

766 667 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
758 

 8020 
 
 
 
 

Wypłaty z tytułu  gwarancji i poręczeń 
 
 
RÓśNE ROZLICZENIA  

766 667 
 
 

1 532 399 

 
75818 

 
 

Zadania własne 
Rezerwy ogólne i celowe 

 
1 532 399 

 
 
 
 
 
 
801 

 4810 Rezerwy 
- rezerwa ogólna 
- rezerwa celowa, oświatowa 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1 532 399 
   200 000 
1 332 399 

 
16 037 628 

 
80102 

 
 

Zadania własne 
Szkoły podstawowe specjalne Z.P.Sp. R.M. 

 
936 301 

 

 
 
 
 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4370 
4410 
4440 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom telefonii stacjon 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
 

2 113 
685 006 
48 670 

111 980 
17 770 
4 421 

500 
18 000 
2 000 

500 
2 303 
1 500 

500 
41 038 

 
 
 

 
80111 

 
 

Zadania własne 
Gimnazja specjalne Z.P.Sp. R.M. 
 

 
774 859 
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80120 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4440 
 
 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
 
 
Zadania własne 
Licea ogólnokształcące 

2 075 
568 533 
32 972 
93 959 
14 909 
4 000 

500 
21 751 
3 000 

500 
3 000 

29 660 
 
 

 
 

4 540 576 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80120 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4140 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4370 
4410 
4430 
4440 
4740 
4750 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wpłaty na PFRON 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zakup mat  papiern. do drukarek i urządzeń kserograf. 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  i 
licencji 
 
 
Licea ogólnokształcące LO Rawa Maz. 

29 007 
3 150 712 

241 058 
522 257 
83 174 
10 000 
36 500 
9 220 

186 500 
25 000 
3 000 

30 000 
4 000 
5 500 
3 167 
4 500 

193 707 
1 274 
2 000 

 
 
 

3 180 945 
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80120 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4140 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4370 
4410 
4430 
4440 
4740 
4750 
 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wpłaty na PFRON 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zakup mat  papiern. do drukarek i urządzeń kserograf. 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  i 
licencji 
 
 
Licea ogólnokształcące Zesp.Szk.Ponadgimn. R.M. 

7 500 
2 156 289 

158 000 
355 176 
56 280 
10 000 
33 000 
8 000 

185 000 
25 000 
3 000 

30 000 
4 000 
5 500 
3 167 
4 500 

133 259 
1 274 
2 000 

 
 
 

1 011 057 
 
 
 
 
 
 
 
80120 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4440 
 
 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Licea ogólnokształcące Zesp.Szk.Ponadgimn. B.R. 

 
757 708 
63 620 

125 006 
20 122 
44 601 

 
   348 574 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80123 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4440 
 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
 
Zadania własne 
Licea profilowane 

21 507 
236 715 
19 438 
42 075 
6 772 
3 500 
1 220 
1 500 

15 847 
 
 
 

521 580 
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80123 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4370 
4410 
4440 
4740 
4750 
 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
 
 
Licea profilowane Zesp.Szk.Ponadgimn. Rawa Maz 

6 790 
325 484 
34 145 
56 084 
8 968 

10 400 
1 000 

40 759 
1 200 

600 
3 733 
1 100 

500 
30217 

300 
300 

 
 

91 464 
 
 
 
 
 
 
 
80123 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4440 
 
 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
 
Licea profilowane Zesp.Szk.Ponadgimn. Biała R. 

 
58 049 
11 099 
10 524 
1 694 

10 098 
 

94 371 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80123 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4300 
4410 
4440 
 
 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
 
 
Licea profilowane Zesp.Szk. CEZ i U R.M 

5 290 
50 353 
9 189 

10 042 
1 616 
7 900 
1 000 
2 500 
1 833 

500 
4 148 

 
 
 

 335 745 
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80130 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4370 
4440 
4740 
4750 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
 
Zadania własne 
Szkoły zawodowe 

1 500 
217 082 
13 857 
35 518 
5 658 
2 500 

38 259 
1 200 

600 
1 900 
1 100 

15 971 
300 
300 

 
 

8 544 353 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80130 

2540 
 
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4140 
4210 
4230 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4410 
4420 
4430 
4440 
4740 
4750 
6050 
 
 
 

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wpłaty na PFRON 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup leków i materiałów medycznych 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu usług telekom. telefonii komórkowej  
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
PodróŜe słuŜbowe zagraniczne 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
 
 
 
Szkoły zawodowe Starostwo 

198 041 
 

109 179 
4 936 031 

429 113 
823 065 
131 681 

9 700 
265 500 

700 
5 500 

421 327 
60 346 
9 100 

90 543 
7 400 
5 500 

30 300 
11 500 
1 500 

13 000 
296 527 

6 300 
8 500 

674 000 
 
 
 

872 041 



 13 

 
 
 
 
80130 

2540 
 
6050 
 
 
 

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
 
Szkoły zawodowe Zesp Szk.Ponadgimn.R.M. 

198 041 
 

674 000 
 

1 596 675 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80130 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4140 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4410 
4430 
4440 
4740 
4750 
 
 
 
 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wpłaty na PFRON 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu usług telekom. telefonii komórkowej  
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
 
 
 
Szkoły zawodowe Zesp Szk.Ponadgimn .B.R. 

 
941 102 
103 640 
159 010 
25 596 
9 700 

16 000 
184 200 
23 346 
1 100 

32 500 
2 500 
4 000 

14 500 
5 000 
6 000 

61 981 
2 000 
4 500 

 
 
 

2 216 415 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80130 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4370 
4410 
4430 
4440 
4740 
4750 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do  sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
 
Szkoły zawodowe Zesp .Szk. CEZiU R.M. 

102 679 
1 316 958 

103 973 
229 367 
36 841 

228 000 
3 500 

27 600 
30 000 
1 500 

35 543 
2 800 
6 800 
4 000 
2 500 

79 054 
2 800 
2 500 

 
3 859 222 
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80134 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4230 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4410 
4420 
4430 
4440 
4740 
4750 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup leków i materiałów medycznych 
Zakup pomocy naukowych 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu usług telekom. telefonii  komórkowej  
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
PodróŜe słuŜbowe zagraniczne 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
 
Zadania własne 
Szkoły zawodowe specjalne  Z.P.Sp. R.M. 

6 500 
2 677 971 

221 500 
434 688 
69 244 
21 500 

700 
2 000 

209 527 
7 000 
6 500 

22 500 
2 100 
1 500 
9 000 
2 500 
1 500 
4 500 

155 492 
1 500 
1 500 

 
 

443 833 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80145 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4440 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
 
Zadania własne 
Komisje egzaminacyjne 

1 621 
325 914 
27 837 
49 692 
7 885 
2 500 

500 
5 632 
2 000 

500 
1 500 

18 252 
 
 
 

5 000 
 
 
 
80146 

4170 
 
 
 

Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zadania własne 
Dokształcanie i doskonalenie nauczyciel 

5 000 
 
 

       69 411 
 
 
 
80146 

4410 
4700 
 
 

PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Szkolenia pracowników 
 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli LO Rawa Maz 

5 723 
63 688 

 
18 216 
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80146 

4410 
4700 
  
 

PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 Szkolenia pracowników 
  
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli Zes.Sz.P R.M 

2 000 
16 216 

 
15 197 

 
 
80146 

4700 
 
 

Szkolenia pracowników 
 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli Zes.Sz.P B.R. 

15 197 
 

12 875 
 
 
 
80146 

4700 
 
 

Szkolenia pracowników 
 
 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli Zes.Sz.CEZiU. 

12 875 
 
 

23 123 
 
 
 
 
 
80195 

4410 
4700 
 

PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Szkolenia pracowników 
 
 
Zadania własne 
Pozostała działalność 

3 723 
19 400 

 
 

201 715 

 
 
 
 
 
 
80195 

3020 
4210 
4300 
4440 
4750 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
 
Pozostała działalność - Starostwo 

23 523 
24 000 
3 000 

136 192 
15 000 

 
42 000 

 
 
 
 
 
80195 

4210 
4300 
4750 
 
 
 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
 
 
Pozostała działalność LO Rawa Maz. 

24 000 
3 000 

15 000 
 
 

26 969 
 
 
 
80195 

3020 
4440 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Pozostała działalność Zesp.Szk.Ponadg. Rawa Maz. 

5 465 
21 504 

 
13 523 

 
 
 
80195 

3020 
4440 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Pozostała działalność Zesp.Szk.Ponadg. Biała R 

5 459 
8 064 

 
21 786 

 
 
 
80195 

3020 
4440 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Pozostała działalność Zesp.Szk  CEZiU  R.M 

4 762 
17 024 

 
64 285 

 
 
 
 
80195 

3020 
4440 
 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
 
Pozostała działalność Z.P.Sp. R.M. 

7 837 
56 448 

 
 

     33 152 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 152 
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851 

   
OCHRONA ZDROWIA  

 
3 228 671 

 
85111 

 
 

Zadania własne 
Szpitale ogólne 

 
240 000 

 
 
 
 
 
 
 
85149 

4300 
4430 
6220 
 
 
  

Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 
 Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 
 
Programy polityki zdrowotnej 

100 000 
20 000 

120 000 
 
 
 
 

  2 225 621 
 
 
 
 
85156 

2800 
 

Dotacja celowa z budŜetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 
Zadania rządowe 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne dla osób nie 
objętych  obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 225 621 
 
 
 

     763.050 

 
 
 
 
 
85156 

4130 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 
 
 
Dom Dziecka Rawa Maz 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne dla osób nie 
objętych  obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

763.050 
 
 
 
 

20 000 

 
 
 
 
85156 

4130 
 
 
 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 
 
PUP Rawa Maz 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne dla osób nie 
objętych  obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

20 000 
 
 
 

743 050 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 

 4130 
 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 
 
POMOC SPOŁECZNA 

743 050 
 
 

2 938 353 
  

85201 
 
 

 
Placówki opiekuńczo - wychowawcze 

 
1 753 972 
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85201 

2310 
 
 
2320 
 
 
3020 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4220 
4230 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4410 
4430 
4440 
4700 
4740 
4750 
6050 
 
 
 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieŜące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieŜące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup środków Ŝywności 
Zakup leków i materiałów medycznych 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników 
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
 
Zadania własne 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze  
Dom Dziecka Rawa Maz. 

72 000 
 
 

36 000 
 
 

3 000 
105 195 
790 302 
53 606 

143 366 
19 980 

146 000 
111 628 
12 000 
7 000 

25 000 
10 000 
1 700 

73 000 
1 300 
1 000 
6 000 
4 700 
1 500 

43 995 
2 000 
1 200 
5 000 

77 500 
 
 

1 485 957 
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85201 

3020 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4220 
4230 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4410 
4430 
4440 
4700 
4740 
4750 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup środków Ŝywności 
Zakup leków i materiałów medycznych 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do  sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników 
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
 
Zadania własne 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
Starostwo  

3 000 
22 680 

790 302 
53 606 

143 366 
19 980 

146 000 
111 628 
12 000 
7 000 

25 000 
10 000 
1 700 

73 000 
1 300 
1 000 
6 000 
4 700 
1 500 

43 995 
2 000 
1 200 
5 000 

 
 

     268 015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85204 

2310 
 
 
2320 
 
 
3110 
6050 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieŜące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieŜące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Świadczenia społeczne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
 
 
 
Zadania własne 
Rodziny zastępcze 

72 000 
 
 

36 000 
 
 

82 515 
77.500 

 
 
 
 

917 181 
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85218 

2310 
 
 
 
2320 
 
 
3110 
4170 
 
 
 
 
 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieŜące  
realizowane na podstawie porozumień  (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 
 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieŜące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
 
Zadania własne 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 

17 788 
 
 
 

39 825 
 
 

835 851 
23 717 

 
 
 

262 200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4360 
4370 
4410 
4440 
4700 
4740 
4750 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników 
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
 
 

182 000 
14 000 
30 100 
4 802 
9 298 
3 327 
2 500 

140 
1 000 
2 500 
3 000 
2 000 
4 533 
1 500 
1 000 

500 
 

  
85220 

  
Ośrodki interwencji kryzysowej 

 
5 000 

  4170 
4210 
4270 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 

4 000 
500 
500 

 
853 

   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 
1 474 612 
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85321  
 

Zespoły do spraw orzekania  niepełnosprawności 120 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85321 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4440 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
 
Zadania rządowe 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

40 267 
3 483 
7 761 
1 252 

65 167 
256 

         1 814 
 

54 150 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
85321 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
 
 
 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
 
Zadania własne 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

40 267 
2 268 
7 761 
1 252 
2 602 

 
 

 
65 850 

 
 
 
 
 
 
85324 

4040 
4170 
4210 
4440 
 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
Zadania własne 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 215 
62 565 

256 
1 814 

 
 
 

111 387 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
85333 

4110 
4120 
4170 
4210 
 
 
 
 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
 
Zadania własne 
Powiatowe urzędy pracy 

760 
140 

5 100 
105 387 

 
 
 

1 215 225 



 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85395 

 
3020 
4010 
4018 
4040 
4048 
4110 
4118 
4120 
4128 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4360 
4370 
4400 
4410 
4430 
4440 
4448 
4700 
4708 
4740 
4750 
 
 

 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Odpisy na zakładowy FŚS 
Szkolenia pracowników 
Szkolenia pracowników 
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji 
 
Zadania własne 
Pozostała działalność 

   
240 

744 257 
38 400 
62 789 
2 295 

128 990 
6 182 

20 805 
997 

43 661 
10 000 
1 500 
1 170 
6 000 
1 320 
6 000 

95 126 
1 000 
6 000 

28 483 
1 813 
2 000 

197 
3 000 
3 000 

 
 

28 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 

 
 

4210 
4300 
4430 
 
 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 
 
 
 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

23 300 
4 500 

200 
 
 
 

3 463 016 
  

85403 
 
 

Zadania własne  Z.P.Sp. R.M. 
Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 

 
914 909 
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85406 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4220 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4410 
4430 
4440 
  

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup środków Ŝywności 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
  
Zadania własne 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne Z.P.Sp. R.M. 

7 640 
464 663 
31 568 
76 580 
12 152 
2 000 

31 000 
80 000 
1 000 

130 000 
10 000 
2 000 

22 000 
1 500 
1 500 
6 500 

500 
8 000 

26 306 
 
 

731 107 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85410 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4410 
4430 
4440 
4740 
4750 
 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero 
Zakup akcesoriów komp. w tym programów i licencji 
 
Zadania własne 
Internaty i bursy szkolne 

500 
522 655 
37 663 
86 513 
13 728 
2 400 
5 640 
1 800 

10 000 
2 000 

350 
2 823 

780 
1 400 
1 800 
2 384 

690 
36 381 

800 
800 

 
 

1 371 205 
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85410 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4220 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4360 
4370 
4430 
4440 
6050 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup środków Ŝywności 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
 
Internaty i bursy szkolne Zesp. Szk. Ponadgimn. R.M 

12 708 
555 961 
55 349 
88 167 
14 062 
68 200 

241 678 
64 759 
41 327 

700 
25 393 
1 000 
1 000 
3 700 
1 500 

45 701 
150 000 

 
521 387 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85410 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4220 
4260 
4270 
4300 
4350 
4360 
4370 
4440 
 
 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup środków Ŝywności 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
 
Internaty i bursy szkolne Zesp. Szk. Ponadgimn. B.R. 

 
294 313 
21 889 
48 125 
7 747 

20 000 
75 000 
18 250 
12 727 
4 000 
1 000 
1 000 
2 000 

15 336 
 

251 008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85410 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4220 
4260 
4270 
4300 
4430 
4440 
 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup środków Ŝywności 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
 
 
Internaty i bursy szkolne Zesp. Szk. CEZ i U R.M. 

11 708 
90 321 
16 450 
12 861 
1 985 

11 200 
56 678 
16 700 
6 500 

11 293 
1 500 

13 812 
 
  

448 810 
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85410 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4220 
4260 
4270 
4280 
4300 
4370 
4440 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup środków Ŝywności 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
 
 
Internaty i bursy szkolne, Starostwo  

1 000 
171 327 
17 010 
27 181 
4 330 

37 000 
110 000 
29 809 
22 100 

700 
10 100 
1 700 

16 553 
 
 

150 000 

 
 
 
85415 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
 
Zadania własne 
Pomoc materialna dla uczniów 

150 000 
 
 

10 000 

 
 
 
85421 

3240 
 
 
 

Stypendia dla uczniów 
 
 
MłodzieŜowe ośrodki socjoterapii  Z.P.Sp. R.M. 

10 000 
 
 

387 113 
 3020 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4280 
4300 
4440 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

654 
285 429 
17 764 
45 785 
7 265 
5 097 

500 
5 000 

300 
2 000 

17 319 
 
 
85446 

  
Zadania własne 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
 

22 284 
 
 
 
 
 

4410 
4700 
 
 
 
 
 
 

PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Szkolenia pracowników 
 
 
 

6 000 
16 284 
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85446 

   
 
 
Dokształc. i doskonal. nauczycieli Zes Sz CEZiU R.M. 

 

 
 
85446 

4700 
 
 

Szkolenia pracowników 
 
Dokształc. i doskonal. nauczycieli Z.P.Sp. R M. 

 
 

17 895 
 
 
 
85446 

4410 
4700 
 
 
 

PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Szkolenia pracowników 
 
Dokształc. i doskonal. nauczycieli Por.Psych.Ped. R.M. 

6 000 
11 895 

 
4 389 

 
 
 
85495 

4700  Szkolenia pracowników 
 
Zadania własne 
Pozostała działalność 

4 389 
 
 

26 398 
 
 
 
 
85495 

3020 
4440 
 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
 
Pozostała działalność Zesp. Szk. Ponadgimn. B R 

6 686 
19 712 

 
 

2 688 
 
 
 
85495 

4440 
 
 
 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
 
Pozostała działalność Zesp. Szk.CEZ i U R.M. 

2 688 
 
 

2 688 

 
 
 
85495 

4440 
 
 
 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
 
Pozostała działalność Z.P.Sp. R.M. 

2 688 
 
 

     16 121  
 
 
 
 
85495 

3020 
4440 
 
 
 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
 
 
Pozostała działalność Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna  P.P.P R.M. 

5 369 
10 752 

 
 
 

4 901 
 3020 

4440 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

1 317 
3 584 

921 
 

 
 

 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

195 000 

 
92116 

 Zadania własne 
Biblioteki 

 
125 000  

 
 
 
  2550 Dotacja podmiotowa z budŜetu dla państwowej instytucji 

kultury 
125 000 

  
92105 

  
Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 
70 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 70 000 
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926 

   
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

 
1 024 400 

  
92605 

 
 

Zadania własne 
Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 

 
50 000 

  
 
 
 
 

 
4210 
4300 
4430 
 

 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
RóŜne opłaty i składki 
 

 
15 000 
34 000 
1 000 

 
92695 
 

 
 

Pozostała działalność 
 

974 400 
 

 

 
 
 
 

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 

 
974 400 

    
OGÓŁEM:   

 
47 722 177 

 


